EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 185/2022

LICITAÇÃO Nº 979346

ADENDO Nº 1

O objeto da presente licitação consiste no no Registro de Preços de Materiais de Construção, para
eventual aquisição pelo período de 03 (três) meses, para atender a demanda do Centro de
Atividades de São Mateus – CASM, Centros de Turismo Social e Lazer de Praia Formosa –
CTSLPF, Guarapari – CTSLG e Domingos Martins – CTSLDM do Sesc/ES.

Em relação ao processo licitatório em referência, o Sesc/ES torna público a seguinte alteração:

1º - Fica estabelecida nova data para abertura das propostas e início da disputa do Pregão em

referência:

Abertura das propostas: 03/01/23 às 14 horas.

Início da disputa: 03/01/23 às 15 horas.

2° - Permanecem inalteradas todas as demais condições do Edital.

Vitória/ES, 20 de dezembro de 2022.

Givanildo Bastos de Carvalho
Pregoeiro